
  
ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 
Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663 
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 – Codice Univoco UFOKXC 
 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it – www.icmillesimo.edu.it 
 

Prot. n. (vedi segnatura)               

Millesimo, (vedi segnatura) 

 

 

Al Sito Web 

All’Albo On-Line 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Verbale di valutazione delle istanze pervenute a seguito dell’avviso pubblico unico di 

selezione di esperto interno/altre II.SS./esterno per il reclutamento di n. 1 figura professionale 

“FORMATORE” in possesso per le specifiche professionalità per la formazione del personale 

docente denominato “DINAMICHE RELAZIONALI”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il disposto di cui all’art. 46 della Legge 133/2008; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il regolamento per il conferimento degli incarichi individuali ai sensi dell’art. 45 comma 2 

lettera h) del D.I. 129/2018, adottato da questo I.C. e contenuto nel Regolamenti d’Istituto; 

 

NEL RISPETTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa e nel rispetto delle previsioni 

contenute nel D.Lgs. 165/2001, nel D.I. 129/2018, nonché nella Contrattazione Collettiva Nazionale 

ed Integrativa comparto scuola; 

 

VISTO  il P.T.O.F.; 

 

VISTA  il Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2025; 

 

VISTE  le disponibilità finanziarie programmate e ritenute le stesse sufficienti; 

 

VISTO l’esito dell’avviso pubblico per la selezione ed il reclutamento di ESPERTO esplicitato in 

oggetto prot. 10559/VII.5 del 05/11/2025; 

 

CONSIDERATO che non sono pervenute istanze da parte di personale interno ovvero 

appartenente ad altra Amministrazione pubblica (Coll. Plurima); 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011327 - 21/11/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/


 

VISTO che sono pervenute n. 14 istanze di partecipazione nei termini e modalità prescritti, come 

ESPERTI ESTERNI di seguito riportate, anche come coppie di formatori: 

: 

 

CANDIDATI PROTOCOLLI 

Dott.sa MELIGA LINDA 11016 

Dott. DIANA ANDREA 11041 

Dott.ssa MARINI CHIARA 11042 

Dott.ssa CALVI MARTINA 11068 

Dott. TRENTINI CRISTIANO 11076 

Dott.ssa FORNASIERO DORIANA 11082 

Dott.ssa LA CORTE SORAYA 11131 

Dott.ssa DAMONTE STEFANIA 11259 

Dott. LAGORIO MARINO 11262 

Dott.ssa VUILLERMOZ GIULIA 

 
11265 

Dott.ssa CARUSO LETIZIA 11267 

Dott.ssa POGGI MARTINA 11273 

Dott. GENTA MARCELLO 11289 

Dott. COPPOLA ILARIA 11298 

 

 

ESAMINATE quindi le competenze e i titoli dichiarati nei CV allegati alle istanze di 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011327 - 21/11/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO



partecipazione dei candidati dell’elenco sopra riportato; 

 

PRESI IN ESAME i titoli e le esperienze professionali dei CV pervenuti come riportato nell’art. 5 

dell’avviso esplicitato in oggetto, anche considerando il punteggio più alto nel caso di presentazione 

di istanze da parte di coppie di formatori; 

 

 

ATTESTA E DECRETA 

 

1) Di aver proceduto personalmente, in autonomia, alla valutazione dei curriculum vitae dei 

candidati, nel rispetto dei criteri stabiliti nel Regolamento approvato dal Consiglio di Istituto 

e sulla base delle esperienze documentate e dichiarate nelle istanze presentate. 

 

2)  Di procedere alla pubblicazione delle graduatorie di merito così definite: 

 

 

Progr. 

 

Nome e Cognome 

Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

1 Giulia VUILLERMOZ e Marino LAGORIO (coppia di formatori) 19 

2 Ilaria COPPOLA 12 

3 Stefania DAMONTE e Letizia CARUSO (coppia di formatori) 10 

4 Cristiano TRENTINI 10 

5 Martina CALVI 7 

6 Doriana FORNASIERO 7 

7 Andrea DIANA e Chiara MARINI (coppia di formatori) 6 

8 Soraya LA CORTE 4 

9 Marcello GENTA 4 

10 Linda MELIGA 3 

11 Martina POGGI 3 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

07 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

In assenza di motivati reclami o rigetto degli stessi, la predetta graduatoria provvisoria avrà 

carattere definitivo senza ulteriori atti del Dirigente Scolastico. 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011327 - 21/11/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO



Decorso tale termine (07 giorni) avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla 

data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

La presente attestazione viene resa pubblica mediante pubblicazione nello spazio di pubblicità 

legale, in Amministrazione Trasparente del sito Web https://www.icmillesimo.edu.it/ 

dell’Istituzione Scolastica. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessia ZUNINO 

 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011327 - 21/11/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO


		2025-11-21T12:19:55+0000
	ALESSIA ZUNINO




